Samstag
Sandau

Sonntag
Stendal

Dienstag
Stendal

Mittwoch
Osterburg

Donnerstag
Stendal

Freitag
Osterburg

Samstag
Sandau
Osterburg
Tangerminde

Sonntag
Stendal
Steckelsdorf

Gottesdienstordnung
27.12.2025 - 04.01.2026

27.12.
17.30h

28.12.
10.00h

30.12.

2025
Fest des hl. Evangelisten Johannes
hl. Messe

Fest der Heiligen Familie
Hochamt

KEIN Gottesdienst

31.12.
17.00h

01.01.
10.00h

02.01.
09.00h

03.01.

17.30h
18.00h
18.00h

04.01.
10.00h
10.00h

Silvester
Jahres-Abschluss-Messe

2026
Hochfest der Gottesmutter Maria
Hochamt

hl. Basilius d. Gr. und Gregor v. Nazianz
hl. Messe

hl. Messe
Vorabendmesse
Wort-Gottes-Feier

2. Sonntag der Weihnachtszeit
Hochamt
Wort-Gottes-Feier



Mo.

Vermeldungen

27.12.2025 - 04.01.2026
Pfarrei

Ein neuer Pfarrbrief liegt zum Mitnehmen aus.

Ab dem 29.12.25 bis zum 09.01.26 ist Frau Modest im Urlaub.

Das Pfarrbiro ist bis zum 06.01.26 wegen Urlaub und der Feiertage
geschlossen.

Stendal
15.30h Einfihrung zur Sternsingeraktion
23.30h offene Kirche vor dem Jahreswechsel fiir Stille und

Gebet.

Osterburg

Tangermiinde



