

Gottesdienstordnung

27.12.2025 – 04.01.2026

2025

Samstag	27.12.	Fest des hl. Evangelisten Johannes
Sandau	17.30h	hl. Messe
Sonntag	28.12.	Fest der Heiligen Familie
Stendal	10.00h	Hochamt
Dienstag	30.12.	
Stendal		KEIN Gottesdienst
Mittwoch	31.12.	Silvester
Osterburg	17.00h	Jahres-Abschluss-Messe

2026

Donnerstag	01.01.	Hochfest der Gottesmutter Maria
Stendal	10.00h	Hochamt
Freitag	02.01.	hl. Basilius d. Gr. und Gregor v. Nazianz
Osterburg	09.00h	hl. Messe
Samstag	03.01.	
Sandau	17.30h	hl. Messe
Osterburg	18.00h	Vorabendmesse
Tangermünde	18.00h	Wort-Gottes-Feier
Sonntag	04.01.	2. Sonntag der Weihnachtszeit
Stendal	10.00h	Hochamt
Steckelsdorf	10.00h	Wort-Gottes-Feier

Vermeldungen

27.12.2025 – 04.01.2026

Pfarrei

- o Ein neuer Pfarrbrief liegt zum Mitnehmen aus.
- o Ab dem 29.12.25 bis zum 09.01.26 ist Frau Modest im Urlaub.
- o Das Pfarrbüro ist bis zum 06.01.26 wegen Urlaub und der Feiertage geschlossen.

Stendal

- | | | |
|-----|--------|---|
| Mo. | 15.30h | Einführung zur Sternsingeraktion |
| Mi. | 23.30h | offene Kirche vor dem Jahreswechsel für Stille und Gebet. |

Osterburg

Tangermünde